科华数据与特变电工签署2.307亿元储能设备采购合同
链接：www.china-nengyuan.com/news/184481.html
来源：科华数据股份有限公司

科华数据与特变电工签署2.307亿元储能设备采购合同

 科华数据股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司厦门科华数能科技有限公司（以下简称“科华数能”或“
乙方”）于近日与特变电工新疆新能源股份有限公司（以下简称
“甲方”）签署了储能设备采购合同（以下简称“合同”），本合同总价含税230,700,000.00元。

 主要内容

 甲方：特变电工新疆新能源股份有限公司

 乙方：厦门科华数能科技有限公司

 本合同标的物为储能系统成套设备。

 本合同总价为人民币230,700,000.00元（含税）。本次款项支付包括预付款、到货款、验收款及质保金，由双方根据
订单情况按照合同约定的方式和期限执行。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/184481.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/184481.html
http://www.tcpdf.org